АДМИНИСТРАЦИЯ

МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2016 г.                     № 28.                              с. Миусс

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации  Миусского

муниципального образования  Ершовского района

№ 26 от 12.10.2016  г.

      Руководствуясь Уставом  Миусского муниципального образования Ершовского района  администрация Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Внести в постановление администрации Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района № 26 от 12.10.2016г. «Об утверждении штатного расписания администрации Миусского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

  1. Вывести из штатного расписания 31.12.2016г. должность:

     - специалист  ВУС- 1 единица
2. Ввести в штатное расписание 01.01.2017г. должность:

    - специалист ВУС – 0,4 единицы
Глава                                         Т.Ю.Лосева